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Assunto: Outorgas de Nivel de Qualificagao Profissional de “Membro Sénior”

Lista de Processos deferidos que se propdem a aprovagdo do CDN na reunido de 26-01-2016

ENGENHEIRO

Anténio José da Silva Gaspar de Melo Albino

Carlos Alberto Riscado dos Santos

Célia Andreia Vieitas da Cunha

Fernando Anibal Afonso

Filipa Daniela Gongalves Pereira

Filipa Manuela Fernandes Rodrigues Braga
Filipe André Antunes da Luz Dias Mauricio
Filipe Manuel Laranjeira de Brito Afonso
Filipe Robalinho Freitas

Frede Miguel Morais Fernandes

Frederico André dos Santos Ferreira
Gongalo Duarte Belo Ribeiro Barreto
Goncalo José Zarco Martinho do Rosario
Hélder Emanuel Alves da Costa Duarte
Jodo Miguel Domingues Pisco

José Luis Mateus Pires

Luis Martins Amaro

Marco Alexandre Costa Poim

Marco Antdnio Nunes Monteiro

Maria Emilia Cardoso da Silva Cascaes
Mario Jorge de Melo Faria de Barros

Marta da Silva Peleteiro Barbosa

Marta Maria Taboada Gameiro

Nelson dos Anjos Branco Chagas Rodrigues
Nuno Miguel Esteves Alves da Rocha

Total: 55

NUMERO

26929
19438
52789
21706
55787
58173
50288
38354
62021
57451
57274
52612
36560
56244
57093
60694
24084
24354
58244
11808
21834
40631
37751
40787
62315

ESPECIALIDADE

Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil

REGIAO

Norte
Sul
Norte
Norte
Norte
Norte
Sul
Sul
Norte
Norte
Sul
Norte
Sul
Norte
Sul
Centro
Sul
Acores
Sul
Norte
Norte
Norte
Sul
Sul
Norte




Nuno Ricardo da Silva Boino Cota
Paulo Eugénio Peixoto Ferreira
Paulo Miguel Serra Ferreira

Pedro Miguel Ribeiro Calhamar Soares
Raimundo Potes Amaral Machado
Rui André Areal de Sousa

Rui André Martins Canastro

Rui Manuel Alexandre Mestre

Rui Manuel Costa de Jesus Cardoso
Victor César Barbosa Almeida Pais
Vitor Manuel da Silva Cruz

Total: 36

ENGENHEIRO
Helder Filipe dos Santos Viana

Jodo Carlos Lobdo Tello da Gama Amaral
José de Jesus Gaspar

Total: 3

ENGENHEIRO

José Mario Vide Almeida Pais

Total: 1

ENGENHEIRO

Maria Teresa Loureiro dos Santos

Marisa Isabel Lameiras da Silva

Total: 2

40335
22630
35769
24336
57134
60187
50123
37752
40134
15016
44017

NUMERO

64597
28132
25935

NUMERO

38428

NUMERO

36917

65525

Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil

ESPECIALIDADE

Florestal
Florestal
Florestal

ESPECIALIDADE

Informatica

ESPECIALIDADE

Quimica e
Bioldgica
Quimica e
Bioldgica

Norte
Sul
Centro
Sul
Centro
Norte
Madeira
Sul
Sul
Norte
Norte

REGIAO

Centro
Norte
Centro

REGIAO

Norte

REGIAO

Sul

Sul



ENGENHEIRO

Bruno José Carpinteiro Alves Anastacio
Helder Gil Galrinho

Isidoro Falcdo Pinto Correia

Jorge Miguel Oliveiro Brito

Olga dos Remédios Sobral Castro

Pedro Miguel de Araujo Lima da Silva
Pedro Miguel Freitas Machado Palha

Rui Jorge Sousa Costa de Miranda Guedes
Sénia Marisa Freire Rodrigues

Suzana Paula Gomes Fernando da Silva Lampreia
Tiago Jodo Peixoto Fonseca

Tiago Marralheiro Barroso

Vitor Hugo Carneiro dos Santos Neves

Total: 13

NUMERO

58245
64297
21254
61733
23039
44944
36941
23945
60027
42920
43765
50045
34882

ESPECIALIDADE

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

José Vieira
Presidente do CAQ

REGIAO

Sul
Sul
Sul
Norte
Norte
Sul
Sul
Norte
Centro
Sul
Norte
Centro
Norte



