

COMUNICAÇÃO INTERNA

Para	De
CDN	Presidente do CAQ
Nº 1 S/2016	19-01-2016

Assunto: Outorgas de Nível de Qualificação Profissional de "Membro Sénior"

Lista de Processos deferidos que se propõem à aprovação do CDN na reunião de 26-01-2016

Total: 55

	NÚMERO	ESPECIALIDADE	REGIÃO
ENGENHEIRO			
António José da Silva Gaspar de Melo Albino	26929	Civil	Norte
Carlos Alberto Riscado dos Santos	19438	Civil	Sul
Célia Andreia Vieitas da Cunha	52789	Civil	Norte
Fernando Anibal Afonso	21706	Civil	Norte
Filipa Daniela Gonçalves Pereira	55787	Civil	Norte
Filipa Manuela Fernandes Rodrigues Braga	58173	Civil	Norte
Filipe André Antunes da Luz Dias Mauricio	50288	Civil	Sul
Filipe Manuel Laranjeira de Brito Afonso	38354	Civil	Sul
Filipe Robalinho Freitas	62021	Civil	Norte
Frede Miguel Morais Fernandes	57451	Civil	Norte
Frederico André dos Santos Ferreira	57274	Civil	Sul
Gonçalo Duarte Belo Ribeiro Barreto	52612	Civil	Norte
Gonçalo José Zarco Martinho do Rosário	36560	Civil	Sul
Hélder Emanuel Alves da Costa Duarte	56244	Civil	Norte
João Miguel Domingues Pisco	57093	Civil	Sul
José Luis Mateus Pires	60694	Civil	Centro
Luís Martins Amaro	24084	Civil	Sul
Marco Alexandre Costa Poim	24354	Civil	Açores
Marco António Nunes Monteiro	58244	Civil	Sul
Maria Emília Cardoso da Silva Cascaes	11808	Civil	Norte
Mário Jorge de Melo Faria de Barros	21834	Civil	Norte
Marta da Silva Peleteiro Barbosa	40631	Civil	Norte
Marta Maria Taboada Gameiro	37751	Civil	Sul
Nelson dos Anjos Branco Chagas Rodrigues	40787	Civil	Sul
Nuno Miguel Esteves Alves da Rocha	62315	Civil	Norte

Nuno Ricardo da Silva Boino Cota	40335	Civil	Norte
Paulo Eugénio Peixoto Ferreira	22630	Civil	Sul
Paulo Miguel Serra Ferreira	35769	Civil	Centro
Pedro Miguel Ribeiro Calhamar Soares	24336	Civil	Sul
Raimundo Potes Amaral Machado	57134	Civil	Centro
Rui André Areal de Sousa	60187	Civil	Norte
Rui André Martins Canastro	50123	Civil	Madeira
Rui Manuel Alexandre Mestre	37752	Civil	Sul
Rui Manuel Costa de Jesus Cardoso	40134	Civil	Sul
Victor César Barbosa Almeida Pais	15016	Civil	Norte
Vitor Manuel da Silva Cruz	44017	Civil	Norte
Total: 36			
	NÚMERO	ESPECIALIDADE	REGIÃO
ENGENHEIRO			
Helder Filipe dos Santos Viana	64597	Florestal	Centro
João Carlos Lobão Tello da Gama Amaral	28132	Florestal	Norte
José de Jesus Gaspar	25935	Florestal	Centro
Total: 3			
	NÚMERO	ESPECIALIDADE	REGIÃO
ENGENHEIRO			
José Mário Vide Almeida Pais	38428	Informática	Norte
Total: 1			
	NÚMERO	ESPECIALIDADE	REGIÃO
ENGENHEIRO		20. 20157.152	5
Maria Teresa Loureiro dos Santos	36917	Química e Biológica	Sul
Marisa Isabel Lameiras da Silva	65525	Química e	Sul

Biológica

Total: 2

	NÚMERO	ESPECIALIDADE	REGIÃO
ENGENHEIRO			
Bruno José Carpinteiro Alves Anastácio	58245	Mecânica	Sul
Helder Gil Galrinho	64297	Mecânica	Sul
Isidoro Falcão Pinto Correia	21254	Mecânica	Sul
Jorge Miguel Oliveiro Brito	61733	Mecânica	Norte
Olga dos Remédios Sobral Castro	23039	Mecânica	Norte
Pedro Miguel de Araújo Lima da Silva	44944	Mecânica	Sul
Pedro Miguel Freitas Machado Palha	36941	Mecânica	Sul
Rui Jorge Sousa Costa de Miranda Guedes	23945	Mecânica	Norte
Sónia Marisa Freire Rodrigues	60027	Mecânica	Centro
Suzana Paula Gomes Fernando da Silva Lampreia	42920	Mecânica	Sul
Tiago João Peixoto Fonseca	43765	Mecânica	Norte
Tiago Marralheiro Barroso	50045	Mecânica	Centro
Vitor Hugo Carneiro dos Santos Neves	34882	Mecânica	Norte

Total: 13

José Vieira Presidente do CAQ